
ZARZĄDZENIE NR 40/2021 
WÓJTA GMINY OBROWO 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 257 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021r. poz. 305 ze zm.)zarządzam, co następuje: 

- W Uchwale Nr XXIV/194/2020 Rady Gminy Obrowo z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2021 zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 7/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 13 stycznia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 19/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 28 stycznia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 27/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 25 lutego 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Uchwałą Nr XXV/199/2021 Rady Gminy Obrowo z dnia 19 marca 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, 

- Zarządzeniem Nr 32/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 22 marca 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2021 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 102.309.647,50zł., z tego bieżące 
w wysokości 94.613.300,50zł. i majątkowe w wysokości 7.696.347,00zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody 
budżetu w wysokości 102.432.155,50zł., z tego bieżące w wysokości 94.735.808,50zł. i majątkowe 
w wysokości 7.696.347,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W § 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 104.967.346,19zł., z tego bieżące w wysokości 
90.812.464,50zł. i majątkowe w wysokości 14.154.881,69zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu 
w wysokości 105.089.854,19zł., z tego bieżące w wysokości 90.934.972,50zł. i majątkowe w wysokości 
14.154.881,69zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie. 

 

   

Wójt Gminy Obrowo 
 
 

Andrzej Wieczyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C0DC620-B066-46A3-85CD-8C939CFA5442. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 26 178,00

0,00 0,00

85228 0,00 26 178,00

0,00 0,00

0,00 26 178,00

854 0,00 96 330,00

0,00 0,00

85415 0,00 96 330,00

0,00 0,00

0,00 96 330,00

razem: 0,00 122 508,00

0,00 0,00

2030

2030

96 330,00

26 178,00

96 330,00

0,00

0,00

96 330,00

94 735 808,50

430 299,74

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Pomoc społeczna 1 388 328,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 086,60

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

1 414 506,34

6 086,60

496 778,00

0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

470 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

bieżące 94 613 300,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

430 299,74

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 40/2021

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 31 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C0DC620-B066-46A3-85CD-8C939CFA5442. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 122 508,00

0,00 0,00

Ogółem:

majątkowe 7 696 347,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 130 111,00

102 309 647,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 560 410,74

majątkowe

7 696 347,00

6 130 111,00

102 432 155,50

6 560 410,74

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C0DC620-B066-46A3-85CD-8C939CFA5442. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 379 930,34 3 379 930,34 2 584 043,66 1 280 072,00 1 303 971,66 0,00 784 933,08 10 953,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 178,00 26 178,00 26 178,00 26 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 406 108,34 3 406 108,34 2 610 221,66 1 306 250,00 1 303 971,66 0,00 784 933,08 10 953,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 211,00 855 211,00 853 211,00 350 900,00 502 311,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 178,00 26 178,00 26 178,00 26 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

881 389,00 881 389,00 879 389,00 377 078,00 502 311,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 000,00 269 000,00 269 000,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 875,00 21 875,00 21 875,00 21 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 875,00 290 875,00 290 875,00 290 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 600,00 49 600,00 49 600,00 49 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 767,00 3 767,00 3 767,00 3 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 367,00 53 367,00 53 367,00 53 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

536,00 536,00 536,00 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 536,00 7 536,00 7 536,00 7 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

691 668,00 691 668,00 619 668,00 589 940,00 29 728,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 330,00 96 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

787 998,00 787 998,00 619 668,00 589 940,00 29 728,00 0,00 168 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 330,00 96 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 330,00 136 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 330,00 96 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 330,00 136 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 967 346,19 90 812 464,50 55 274 646,68 33 934 056,16 21 340 590,52 3 563 860,00 29 884 297,08 472 660,74 0,00 1 617 000,00 14 154 881,69 14 154 881,69 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 508,00 122 508,00 26 178,00 26 178,00 0,00 0,00 96 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 089 854,19 90 934 972,50 55 300 824,68 33 960 234,16 21 340 590,52 3 563 860,00 29 980 627,08 472 660,74 0,00 1 617 000,00 14 154 881,69 14 154 881,69 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 569 389,00

0,00

0,00

6 569 389,00

854

85415

3240

Wydatki razem:

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

Stypendia dla uczniów

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

852

85228

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Nazwa

4

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010

4110

4120

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 40/2021

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 31 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C0DC620-B066-46A3-85CD-8C939CFA5442. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak
WFB.I.3120.3.14.2021 z dnia 26 marca 2021 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan
dotacji w dz. 852 rozdz. 85228 § 2030 o kwotę 26.178zł. z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie
usług opiekuńczych, w tym specjalistycznych, w miejscu zamieszkania, z wyłączeniem specjalistycznych
usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art.. 17 ust 1 pkt 11 ustawy o pomocy
społecznej.

2.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak
WFB.I.3120.3.16.2021 z dnia 30 marca 2021 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan
dotacji w dz. 854 rozdz. 85415 § 2030 o kwotę 96.330zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów (stypendiów i zasiłków szkolnych za okres od
stycznia do czerwca 2021r.) – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C0DC620-B066-46A3-85CD-8C939CFA5442. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Tiret - (2)
	Tiret - (3)
	Tiret - (4)
	Tiret - (5)
	Tiret - (6)
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

